ANEXO X
(Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021, item 29)

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins que o município do Bom Jardim/PE realizou o
recadastramento dos servidores ativos no período de 12 de janeiro de 2021 a 11 de fevereiro de
2021 e de dos aposentados e pensionistas no período de 03 de novembro a 03 de dezembro de
2021, conforme Decreto Municipal º 005 e 067/2021.

Bom Jardim/PE, 25 de março de 2022.

Uberlan Bruno Gomes de Souza
Gerente de Previdência

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2b255493-40ad-4b6f-8333-02d49db685b9